

BUENOS AIRES, 22 de octubre de 2009.

CONVOCATORIA A REUNION ABIERTA DEL DIRECTORIO DEL ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) Decreto Nº 1172/2003 - Anexo VIII

Conforme lo dispuesto por el Anexo VIII Capítulos I y II del Decreto Nº 1172/2003, se convoca a Reunión Abierta del Directorio del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) para el día jueves 29 de Octubre de 2009 a las 13:00 hs., en la Sede del ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA), sita en Av. Corrientes 441, 2° piso, con los siguientes temas a tratar:

- 1. Expediente Nº 477/09 Modificación de la Estructura del ORSNA a fin de dar cumplimiento a la sentencia judicial dictada en los autos caratulados: "CAAMAÑO, Juan Fernando c/ Estado Nacional Poder Ejecutivo MINISTERIO DE ECONOMÍA ORGANISMO REGULADOR DEL SISTEMA NACIONAL DE AEROPUERTOS (ORSNA) s/ Otros Reclamos" (Expediente Nº 23859/04). Tratamiento y Resolución
- 2. Expediente Nº 577/08 Manual de Control de Actividades e Ingresos No Aeronáuticos Tratamiento y Resolución
- 3. Expediente Nº 442/09 Llamado a Licitación Privada destinado a la adquisición de 30 computadoras de escritorio y 4 monitores para diseño gráfico para el ORSNA – Tratamiento v Resolución
- 4. Expediente Nº 498/09 Beneficios Sociales Art. 103 bis apartado A de la Ley de Contrato de Trabajo de Comedor - Tratamiento y Resolución
- 5. Expediente Nº 233/06 Pago de Facturas a la Empresa IPLAN NETWORKS -Tratamiento y Resolución.
- 6. Expediente Nº 15/09 Modificación de Créditos Presupuestarios Fuente 11 Ejercicio 2009 - Tratamiento y Resolución.
- 7. Expediente Nº 532/09 Llamado a Licitación Privada destinado a la adquisición del servicio de provisión y colocación de alfombras y piso de vinilo en el edificio sede del ORSNA -Tratamiento y Resolución
- 8. Expediente Nº 338/07 Prórroga de la entrada en vigencia del "Reglamento para el cobro de Tasas Aeroportuarias", aprobado por Resolución ORSNA Nº 22/08 - Tratamiento y Resolución.

Cr. PATRICIC

L. DUHALDE

Órgano de Dirección: Directorio del ORSNA

Secretario General Las consultas serán evacuadas por la UNIDAD SECRETARIA GENERALIA A Pro-Corrientes 447

- 1° piso. Dirección de correo electrónico: convocatorias@orsna.gov.ar

